Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №10

( МОУ СОШ №10)г. Сердобска
тел./факс 8-(841)-67-2-05-17, 8-(841)-67-2-05-70.

Е- mail: zabrodinalm.mousoshlO@yandex.ru
ИНН/КПП 5805005554/580501001

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г. № 191-5

О назначении руководителя отряда юных инспекторов движения
(ЮИД)

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди
обучающихсяи активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дзер Ирину Александровну, учителя иностранного

языка,руководителем отрядаюных инспекторов движения (ЮИД);

2. Утвердить список отряда ЮИД;

3. Утвердить План работы отряда ЮИД;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МО'
г. Сердобска

С.Н.Фролов

С приказом ознакомлена:

Дзер И.А.

mailto:zabrodinalm.mousoshlO@yandex.ru